
 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЗА  

ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ 

 
Редни број јавне набавке – ЈНМВ 01/18 

 

Назив Наручиоца: Универзитет у Београду – Рударско-геолошки факултет  

Адреса Наручиоца: Ђушина број 7, Београд  

Интернет страница Наручиоца: www.rgf.bg.ac.rs  

Назив и ознака из општег речника набавке: 09310000 – електрична енергија. 

 

 

               У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/2012, 14/15 и 68/15), Рударско-геолошки факултет из Београда, 

обавештава сва заинтересована лица и потенцијалне Понуђаче да се у поступку јавне 

набавке продужава рок за подношење понуда.  

               Датум објављивања позива за подношење понуда је 23.02.2018. године.  

               Датум објављивања обавештења о продужењу рока је 28.02.2018. године.  

               Рок за подношење понуда (нови рок) је 06.03.2018. године до 1000 часова.  

               Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити 

06.03.2018. године, са почетком у 1030 часова, на адреси Наручиоца: Универзитет у 

Београду – Рударско-геолошки факултет, Ђушина број 7, Београд, I спрат, у 

просторијама деканата факултета.  

               Лице за контакт је Снежана Филиповић, snezana.filipovic@rgf.bg.ac.rs  

 

 

                                                                        Комисија за јавну набавку ел.енергије,  

                                                                                             ЈНМВ број 01/18 

 

УНИВЕРЗИТЕT У БЕОГРАДУ- 

РУДАРСКО-ГЕОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

11020 Београд 35, Ђушина 7, п.п. 35-62 

Тел: (011) 3219-100, Факс: (011) 3235-539  

 

UNIVERSITY OF BELGRADE, 

FACULTY OF MINING AND GEOLOGY 

Republic of Serbia, Belgrade, Djusina 7 

Phone:(381 11) 3219-100, Fax:(381 11) 3235-539 

http://www.rgf.bg.ac.rs/
mailto:snezana.filipovic@rgf.bg.ac.rs

